



شهادت
 در کنار شهید حاج قاسم
 سلیمانی

به راه ما نور داده است، شهادتی چون قاسم سلیمانی نیز ما را قوی‌تر خواهند کرد، قوتی که باعث خواهد شد منطقه مانند گذشته دیگر به دست صهیونیست‌ها و آمریکا نخواهد ماند.

امریکایی‌ها با این اشتباه بزرگ، نه فقط خط مقاومت در منطقه، بلکه شیر را بیدار کردند که در آینده وضعیت منطقه را به کلی دگرگون خواهد کرد. شهادت شهید سلیمانی و دیگر شهدایی که جان خود را در این حمله از دست دادند، به این آسانی نخواهد گذشت؛ چراکه به اعتقاد ما، هرچه از ما و از ملت‌های منطقه شهید شوند، قدرت مردم بیشتر خواهد شد. همین امروز امریکایی‌ها می‌گویند که در منطقه جنگ نمی‌خواهند چون می‌دانند اگر در منطقه جنگ صورت بگیرد، ضربه محکمی خواهند خورد و دیگر توانایی کمک و حمایت از اسرائیل را نخواهند داشت.

و دفاع از حق و دفاع از ملت‌های منطقه تقدیم کرد. بدون شک راه او از این پس نیز ادامه پیدا خواهد کرد و متوقف نخواهد شد.

مشکل آمریکا و اسرائیل این است که فکر می‌کنند که می‌توانند در پشت افراد پنهان بشوند، نمی‌دانند که این انقلاب نتیجه ۱۴۰۰ سال قبل و انقلاب امام حسین است. دشمن گمان می‌کرد با شهادت حاج قاسم مقاومت تمام می‌شود، من می‌خواهم سؤالی در اینجا مطرح کنم آیا با شهادت امام حسین علیه مقاومت به پایان رسید یا به پیروزی رسید؟ همه می‌دانند حتی دشمنان هم می‌دانند که با شهادت امام حسین مقاومت قوی‌تر شد و به پیروزی رسید و ظلم نابود شد و در اینجا یکی از اشتباهات بزرگی که آمریکا مرتکب شد به شهادت رساندن حاج قاسم سلیمانی بود و این موضوع به اعتقاد امریکایی‌ها، اسرائیلی‌ها و دشمنان این است که با این کار می‌توانند مقاومت را متوقف کنند ولی کسانی که در مسیر امام حسین قدم بردارند و کسانی که از خط اولیا و اوصیا پیروی می‌کنند و خط محور کربلا متابعه می‌کنند هرگز متوقف نمی‌شوند. با شهادت حاج قاسم، مقاومت قوی‌تر شد؛ همان‌طور که با چشمان خودتان دیدید.

◀ هدف اصلی و اساسی ایالات متحده آمریکا از اقدام به ترور شهید سلیمانی تضعیف مقاومت و نابودی آن بود. به نظر شما امریکایی‌ها توانسته‌اند هدف خود یعنی تضعیف مقاومت را محقق سازند؟

طبیعتاً سیر حوادث و تحولات بیانگر آن است که مقاومت هیچ‌گاه تضعیف نشده است. من به شما قول می‌دهم که آنها اکنون خود نیز به خوبی می‌دانند که ترور سردار سلیمانی موجب تضعیف مقاومت نشده و هدفشان در این زمینه محقق نگشته است. به همین دلیل آنها اکنون به این نتیجه رسیده‌اند که در ماجرای ترور سردار سلیمانی با هدف تضعیف مقاومت دچار اشتباه محاسباتی شدند.

این مسأله را نیز نباید فراموش کرد که حملات موشکی ایران به پایگاه عین‌الاسد پس از شهادت سردار سلیمانی نیز خسارت‌های فراوان و غیرقابل پیش‌بینی را به ایالات متحده آمریکا تحمیل کرد؛ هرچند که امریکایی‌ها از آن روز تا کنون تمام تلاش خود را برای سرپوش گذاشتن بر خسارت‌های بزرگ خود در عین‌الاسد به کار بسته‌اند اما واضح است که در آن حملات متحمل ضربات مهلکی از سوی جمهوری اسلامی ایران شدند.

با خون این شهدا مردم بیدار شده و قدرت‌شان بیشتر می‌شود. مردم منطقه بار دیگر دریافته‌اند که امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها دشمنان ما هستند و هیچ خیری برای ملت‌های منطقه ندارند. آنان تنها به دنبال ظلم، استضعاف و محرومیت در منطقه هستند و می‌خواهند که ملت‌های مسلمان زیر سلطه آنان باشند. اما آنان باید مطمئن باشند که به جای قاسم سلیمانی، هزاران قاسم سلیمانی برخواهند خاست؛ زیرا هر شهید، مانند خوشه گندمی است که با کاشتن هر دانه آن در زمین، هزاران خوشه و دانه دیگر خواهد رویید.

در باور ما، از خون هر شهید که بر زمین ریخته می‌شود، درختی خواهد رویید. درست مانند شهادت امام حسین (ع) که شهادت این امام همام، از آن تاریخ تا امروز